**h** <<ያ ትውልድ ተቋም>> የተደረገላቸውን ድጋፍ ሲቀበሉ።

ከ15ቀ23 ሜይዴይ 1969 ዓ.ም. ከአንድ ቤት የተገደሉ። ይህ ቤተሰብ እናትም አባትም ዛሬ በሕይወት የሉም።

- ስልክ : (703) 300 4302
- ኢሜል : yatewliid@gmail.com,
- ድረ ገጽ : <http://www.yatewliid.com>, <http://www.yatewliid.org>, www.redterror.org, www.thatgeneration.org
- ምስል ገጽ : yatewliid

ሚያዝያ 21 ቀን 2012 ዓ.ም. (May Day 2020)

ሜይ ዴይ 1969 ዓ.ም.ን አስመልክቶ በየዓመቱ በ “ያ ትውልድ ተቋም” ከወጡ